
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2414 

DETERMINA 
N. 2056 DEL 28/09/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pianalto Patrizia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bertoldo Sara

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PROGETTO  REGIONALE  "CARTE  D'  IDENTITA'  -  DONAZIONE  ORGANI"  PER  LA  RACCOLTA  E 
TRASMISSIONE DICHIARAZIONI DI VOLONTA' PER LA DONAZIONE ORGANI E TESSUTI  -IMPEGNO 
DI SPESA PER ATTIVITA' DI INTEGRAZIONE CON IL SOFTWARE ANAGRAFICO E PER ATTIVITA' DI 
AFFIANCAMENTO -  F. 81 SCIG  Z471B5A1C5



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2414 

DETERMINA N. 2056 DEL 28/09/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO REGIONALE "CARTE D' IDENTITA' - DONAZIONE ORGANI" PER LA RACCOLTA E 
TRASMISSIONE DICHIARAZIONI DI VOLONTA' PER LA DONAZIONE ORGANI E TESSUTI  -IMPEGNO DI 
SPESA PER ATTIVITA' DI INTEGRAZIONE CON IL SOFTWARE ANAGRAFICO E PER ATTIVITA' DI 
AFFIANCAMENTO -  F. 81 SCIG  Z471B5A1C5

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  120  del  19/07/2016  PGN  91588 

l'Amministrazione ha deciso di aderire al progetto regionale “Carta d'identità-Donazione organi” 

per la realizzazione di un programma finalizzato alla sensibilizzazione della popolazione sul tema 

della donazione di organi e tessuti ed alla informazione rispetto all'opportunità di esprimere in vita 

il  proprio  assenso/dissenso  alla  donazione  al  momento  del  rilascio/rinnovo  del  documento 

d'identità presso l'anagrafe comunale;

Con lo stesso provvedimento è stato stabilito di attivare conseguentemente le  procedure 

necessarie a consentire l'espressione della volontà di donare, dando mandato al Settore Sistema 

Informativo  Comunale  di  provvedere  all'acquisto  e  all'installazione  del  software  necessario  ed 

impegnando a tale scopo la somma di Euro 3.500,00 oltre l'iva al  22% per un totale di  Euro 

4.270,00 iva compresa al capitolo 1402004 “Acquisto una tantum attrezzature informatiche per gli 

uffici  comunali”  del  bilancio  2016,  finanziato  con  avanzo  (codice  impegno  111150),  oltre  alla 

somma annua di euro 500,00 oltre l'Iva al 22% per un importo di Euro 610,00 Iva compresa per  

anno al capitolo 1005802 “Software e Spese di funzionamento Sistema Informativo Comunale “ 

del bilancio 2017, 2018 e 2019 (codice impegno 111145 – 111146 e 111148); 

Poiché la realizzazione del servizio prevede che si effettui una integrazione tra il software 

anagrafico  Ascot  Web  ed  il  sistema  informatico  del  Centro  Nazionale  Trapianti,  si  è  reso 

necessario  interpellare la ditta INSIEL MERCATO spa – località Padriciano, 99 – 34149 Trieste, 

unico soggetto in grado di poter garantire il servizio di fornitura aggiornamento e assistenza delle 

licenze Ascot Web, soggette a privativa industriale; per l'attivazione è inoltre necessario disporre 

di  cinque  giornate  di  affiancamento  agli  operatori  per  poter  gestire  al  meglio  il  progetto  ed 

utilizzare il software gestionale al pieno delle possibilità.

Il  software  Ascot  Web di  Insiel  Mercato  è stato scelto da questa  Amministrazione con 

determinazione  dirigenziale  NPG  64663  del  21/11/2006  a  seguito  dell'adesione  alle  iniziative 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2414 

DETERMINA N. 2056 DEL 28/09/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO REGIONALE "CARTE D' IDENTITA' - DONAZIONE ORGANI" PER LA RACCOLTA E 
TRASMISSIONE DICHIARAZIONI DI VOLONTA' PER LA DONAZIONE ORGANI E TESSUTI  -IMPEGNO DI 
SPESA PER ATTIVITA' DI INTEGRAZIONE CON IL SOFTWARE ANAGRAFICO E PER ATTIVITA' DI 
AFFIANCAMENTO -  F. 81 SCIG  Z471B5A1C5

promosse dalla Regione del Veneto attraverso la L.R. 54/88 a sostegno della informatizzazione 

degli Enti Locali; la procedura è stata assoggettata, nel tempo, agli aggiornamenti di legge, con un 

contratto  di  manutenzione/assistenza  attivo  fino  al  31/12/2017,  come  da  determinazione 

dirigenziale NPG 6975/166 del 22/01/2015 e sue integrazioni;  all'interno dello stesso contratto 

sono stati stabiliti i prezzi relativi alle giornate di assistenza/affiancamento in Euro 600,00 oltre l'Iva 

al 22% effettuate presso l'Amministrazione. 

La ditta succitata, con nota prot. 2016/1443 acquisita agli atti al PGN 115990/2016 ha dato 

la propria disponibilità alla fornitura ed ha quantificato la spesa come segue: 

• Realizzazione Web Service di integrazione tra Ascot Anagrafe e CNT in licenza d'uso

corrispettivo per Comune di Vicenza Euro 1.500,00 oltre l'Iva

• Installazione  e  configurazione  dei  servizi  di  integrazione  alla  banca  dati  del  Centro 

Donazione Organi

• Supporto all'integrazione con la banca dati del Centro Donazione organi

Corrispettivo fornitura Euro 1.00,00 oltre l'Iva 

per un importo totale di Euro 2.500,00 oltre l'Iva al 22% pari ad Euro 3.050,00.

Per le giornate di affiancamento sistemistico e agli operatori facenti parte del front office, la 

quotazione economica è di Euro 600,00 per giornata oltre l'Iva al 22% per un importo totale di 

Euro 3.660,00 Iva compresa.

La licenza d'uso è soggetta a manutenzione/assistenza per Euro 500,00 oltre l'Iva al 22% 

per  un importo  totale  di  Euro  610,00  iva compresa  per  ogni  anno di  esercizio  per  il  periodo 

2017/2019, per un importo complessivo di Euro 1.500,00 oltre l'Iva al 22% pari ad Euro 1.830,00; 

La fatturazione sarà effettuata a seguito di ricevimento ODA su MEPA per la fornitura della 

licenza d'uso del software, a seguito dell'erogazione per i servizi a supporto e annuale anticipata, 

dilazionata sui tre anni, per il canone di manutenzione. 

Gli importi proposti sono da ritenersi congrui, equi e convenienti per l'Amministrazione sulla 

base del listino Insiel cui è stato applicato un corrispettivo di sconto per il Comune di Vicenza. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2414 

DETERMINA N. 2056 DEL 28/09/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO REGIONALE "CARTE D' IDENTITA' - DONAZIONE ORGANI" PER LA RACCOLTA E 
TRASMISSIONE DICHIARAZIONI DI VOLONTA' PER LA DONAZIONE ORGANI E TESSUTI  -IMPEGNO DI 
SPESA PER ATTIVITA' DI INTEGRAZIONE CON IL SOFTWARE ANAGRAFICO E PER ATTIVITA' DI 
AFFIANCAMENTO -  F. 81 SCIG  Z471B5A1C5

Preso  atto  che  non  sono  presenti  convenzioni  Consip,  ai  sensi  dell'art.  26  Legge  23 

dicembre 1999, n. 488 e s.m.i. e dell'art. 58 Legge 23 dicembre 200 n. 388, riferite al servizio 

oggetto del presente provvedimento; 

Appurata  l'assenza  di  rischi  da  interferenza  nell'esecuzione  del  servizio  in  oggetto, 

trattandosi di mera fornitura, come disciplinato dall'art. 26 comma 5 del D. Lgs. 81/28 e successiva 

determinazione n. 3 del 5/03/2008 formulata dall'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, 

servizi e forniture; 

Visto il combinato disposto degli art. 32 comma 14, art. 37 comma 1 e art. 36 comma 2 lett.  

a) del D.Lgs. 50/2016 sull'affidamento diretto, si ritiene di procedere mediante affidamento diretto 

sulla piattaforma telematica del MEPA messa a disposizione da Consip, affidando la fornitura alla 

ditta Insiel Mercato. 

Tutto ciò premesso;    

• Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  5/11935  del  28  gennaio  2016  che 

approva il Bilancio di Previsione 2016/2018, e successive modificazioni;

• Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 92/68225 del 24 maggio 2016 che approva il 

Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2016/2018 (P.E.G.), e successive modificazioni;

• Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 115/90032 del 19 luglio 2016 che approva 

il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2016-2018  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai 

Dirigenti, e successive modificazioni;

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni  di spesa ed i  principi  contabili  di cui all’art.  151 del 

medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 

in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;
• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 

11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2414 

DETERMINA N. 2056 DEL 28/09/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO REGIONALE "CARTE D' IDENTITA' - DONAZIONE ORGANI" PER LA RACCOLTA E 
TRASMISSIONE DICHIARAZIONI DI VOLONTA' PER LA DONAZIONE ORGANI E TESSUTI  -IMPEGNO DI 
SPESA PER ATTIVITA' DI INTEGRAZIONE CON IL SOFTWARE ANAGRAFICO E PER ATTIVITA' DI 
AFFIANCAMENTO -  F. 81 SCIG  Z471B5A1C5

                                                        DETERMINA

1. di  provvedere  alla  realizzazione  del  servizio  descritto  in  premessa  per  le  motivazioni 
espresse in premessa, affidando la fornitura alla ditta Insiel Mercato spa – Trieste per un 
importo complessivo di Euro 8.540,00 Iva compresa (cig. Z471B5A1C5)

2. di impegnare/imputare la spesa di Euro 8.540,00 come segue: 
• per Euro 4.270,00 al capitolo 1402004 “Acquisto una tantum attrezzature informatiche per 

gli  uffici  comunali”  del  bilancio  2016,  finanziato  con  avanzo,  dove  la  somma  risulta 
accantonata al codice impegno 111150;

• per  Euro  2.440,00  al  capitolo  1387500  “Riorganizzazione  front  office  una  tantum”  del 
bilancio dell'esercizio 2016 dove esiste l'occorrente disponibilità;

• per  euro  610,00  al  capitolo  1005802  “Software  e  spese  di  funzionamento  Sistema 
Informatico  Comunale”  del  bilancio  2017 dove la  somma risulta  accantonata  al  codice 
impegno 111145;

• per  euro  610,00  al  capitolo  1005802  “Software  e  spese  di  funzionamento  Sistema 
Informatico  Comunale”  del  bilancio  2018 dove la  somma risulta  accantonata  al  codice 
impegno 111146;

• per  euro  610,00  al  capitolo  1005802  “Software  e  spese  di  funzionamento  Sistema 
Informatico  Comunale”  del  bilancio  2019 dove la  somma risulta  accantonata  al  codice 
impegno 111148;

3. di attestare che l'autorizzazione all'utilizzo del capitolo  1387500 “Riorganizzazione front 
office una tantum” è parte allegata non parte integrante; 

4. di dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs 50/2016 è 
il dott. Lorenzo Beggiato;

5. di attestare  che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determinazione, non 
vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del  
DL 10/10/12, n. 174;  

6.  di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)  
e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2414 

DETERMINA N. 2056 DEL 28/09/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO REGIONALE "CARTE D' IDENTITA' - DONAZIONE ORGANI" PER LA RACCOLTA E 
TRASMISSIONE DICHIARAZIONI DI VOLONTA' PER LA DONAZIONE ORGANI E TESSUTI  -IMPEGNO DI 
SPESA PER ATTIVITA' DI INTEGRAZIONE CON IL SOFTWARE ANAGRAFICO E PER ATTIVITA' DI 
AFFIANCAMENTO -  F. 81 SCIG  Z471B5A1C5

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2414 

DETERMINA N. 2056 DEL 28/09/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO REGIONALE "CARTE D' IDENTITA' - DONAZIONE ORGANI" PER LA RACCOLTA E 
TRASMISSIONE DICHIARAZIONI DI VOLONTA' PER LA DONAZIONE ORGANI E TESSUTI  -IMPEGNO DI 
SPESA PER ATTIVITA' DI INTEGRAZIONE CON IL SOFTWARE ANAGRAFICO E PER ATTIVITA' DI 
AFFIANCAMENTO -  F. 81 SCIG  Z471B5A1C5

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2016 2017 2018
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2016 2017 2018 2019

1005802 competenza: 610,00 610,00 610,00 
cassa: 610,00 610,00 610,00 

1402004 111150 competenza: 4.270,00 
cassa: 4.270,00 

138700 competenza: 2.440,00 
cassa: 2.440,00 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

competenza: 
cassa: 

TOTALE
competenza: 6.710,00 610,00 610,00 610,00 0,00 

cassa: 6.710,00 610,00 610,00 610,00 0,00 

111145-111146-
111148 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2414 

DETERMINA N. 2056 DEL 28/09/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO REGIONALE "CARTE D' IDENTITA' - DONAZIONE ORGANI" PER LA RACCOLTA E 
TRASMISSIONE DICHIARAZIONI DI VOLONTA' PER LA DONAZIONE ORGANI E TESSUTI  -IMPEGNO DI 
SPESA PER ATTIVITA' DI INTEGRAZIONE CON IL SOFTWARE ANAGRAFICO E PER ATTIVITA' DI 
AFFIANCAMENTO -  F. 81 SCIG  Z471B5A1C5

-  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione.    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2414 

DETERMINA N. 2056 DEL 28/09/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bertoldo Sara;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PROGETTO REGIONALE "CARTE D' IDENTITA' - DONAZIONE ORGANI" PER LA RACCOLTA E 
TRASMISSIONE DICHIARAZIONI DI VOLONTA' PER LA DONAZIONE ORGANI E TESSUTI  -IMPEGNO DI 
SPESA PER ATTIVITA' DI INTEGRAZIONE CON IL SOFTWARE ANAGRAFICO E PER ATTIVITA' DI 
AFFIANCAMENTO -  F. 81 SCIG  Z471B5A1C5

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
28/09/2016  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sara Bertoldo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


